
Seite 1 von 15

Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 10 x 10

201171 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 50x50x50cm, 10x10

Steck-Ösen-Gabione, 50x50x50cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, 10x10cm
Maschenweite

   ab 1 St. 38,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  20,00 €  

     

201172 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 100x50x50cm, 10x10

Steck-&Ouml;sen-Gabione, 100x50x50cm
(LxTxH), 4,5mm oder 5mm Drahtst&auml;rke,
10x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 52,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  20,00 €  

     

201173 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 150x50x50cm, 10x10

Steck-Ösen-Gabione, 150x50x50cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, 10x10cm
Maschenweite

   ab 1 St. 58,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  23,00 €  

     



Seite 2 von 15

Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 10 x 10

201174 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 100x100x50cm, 10x10

Steck Gabione, 100x100x50cm (LxTxH), 4,5mm
oder 5mm Drahtstärke, 10x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 69,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  24,00 €  

     

201175 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 100x50x100cm, 10x10

Steck Gabione, 100x50x100cm (LxTxH), 4,5mm
oder 5mm Drahtstärke, 10x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 71,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  24,00 €  

     

201176 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen  200x50x50cm, 10x10

Steck-Ösen-Gabione, 200x50x50cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, 10x10cm
Maschenweite

   ab 1 St. 82,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  24,00 €  

     



Seite 3 von 15

Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 10 x 10

201177 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 150x100x50cm, 10x10

Steck-Ösen-Gabione, 150x100x50cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, 10x10cm
Maschenweite

   ab 1 St. 85,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  23,00 €  

     

201178 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 150x50x100cm, 10x10

Steck-Ösen-Gabione, 150x50x100cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, 10x10cm
Maschenweite

   ab 1 St. 94,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  23,00 €  

     

201179 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 100x100x100cm, 10x10

Steck-Ösen-Gabione, 100x100x100cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, 10x10cm
Maschenweite

   ab 1 St. 93,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  30,00 €  

     



Seite 4 von 15

Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 10 x 10

201180 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 200x100x50cm, 10x10

Steck Gabione, 200x100x50cm (LxTxH), 4,5mm
oder 5mm Drahtstärke, 10x10cm Maschenweite

   ab 1 St. 106,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  20,00 €  

     

201181 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 200x50x100cm, 10x10

Steck-Ösen-Gabione, 200x50x100cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, 10x10cm
Maschenweite

   ab 1 St. 118,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  20,00 €  

     

201182 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 150x100x100cm, 10x10

Steck-Ösen-Gabione, 150x100x100cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, 10x10cm
Maschenweite

   ab 1 St. 119,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  23,00 €  

     



Seite 5 von 15

Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 10 x 10

201183 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 200x100x100cm, 10x10

Steck-Ösen-Gabione, 200x100x100cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, 10x10cm
Maschenweite

   ab 1 St. 155,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  20,00 €  

     



Seite 6 von 15

Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 5 x 10

201185 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabione 50x50x50cm, 5x10

Steck-Ösen-Gabione, 50x50x50cm
(LxTxH),4,5mm oder 5mm Drahtstärke,
Maschenweite 5x10cm

   ab 1 St. 47,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  23,00 €  

     

201186 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabione 100x50x50cm, 5x10

Steck-Ösen-Gabione, 100x50x50cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, Maschenweite
5x10cm

   ab 1 St. 70,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  23,00 €  

     

201187 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabione 150x50x50cm, 5x10

Steck-Ösen-Gabione, 150x50x50cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, Maschenweite
5x10cm

   ab 1 St. 85,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  30,00 €  

     



Seite 7 von 15

Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 5 x 10

201188 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabione 100x100x50cm, 5x10

Steck-Ösen-Gabione, 100x100x50cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, Maschenweite
5x10cm

   ab 1 St. 99,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  20,00 €  

     

201189 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabione 100x50x100cm, 5x10

Steck-Ösen-Gabione, 100x50x100cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, Maschenweite
5x10cm

   ab 1 St. 102,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  25,00 €  

     

201190 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabione 200x50x50cm, 5x10

Steck-Ösen-Gabione, 200x50x50cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, Maschenweite
5x10cm

   ab 1 St. 115,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  30,00 €  

     



Seite 8 von 15

Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 5 x 10

201191 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabione 150x50x100cm, 5x10

Steck-Ösen-Gabione, 150x50x100cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, Maschenweite
5x10cm

   ab 1 St. 132,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  27,00 €  

     

201192 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabione 100x100x100cm, 5x10

Steck-Ösen-Gabione, 100x100x100cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, Maschenweite
5x10cm

   ab 1 St. 139,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  24,00 €  

     

201193 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabione 200x100x50cm, 5x10

Steck-Ösen-Gabione, 200x100x50cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, Maschenweite
5x10

   ab 1 St. 155,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  26,00 €  

     



Seite 9 von 15

Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 5 x 10

201194 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabione 200x50x100cm, 5x10

Steck-Ösen-Gabione, 200x50x100cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, Maschenweite
5x10cm

   ab 1 St. 166,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  28,00 €  

     

201195 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabione 150x100x100cm, 5x10

Steck-Ösen-Gabione, 150x100x100cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, Maschenweite
5x10cm

   ab 1 St. 173,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  30,00 €  

     

201196 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabione 200x100x100cm, 5x10

Steck-Ösen-Gabione, 200x100x100cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, Maschenweite
5x10cm

   ab 1 St. 223,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  16,00 €  

     



Seite 10 von 15

Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Maschung 5 x 10

201197 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabione 150x100x50cm, 5x10

Steck-Ösen-Gabione, 150x100x50cm (LxTxH),
4,5mm oder 5mm Drahtstärke, Maschenweite
5x10cm

   ab 1 St. 132,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm  26,00 €  

     



Seite 11 von 15

Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Front 5 x10 Rest

2013270 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 50x50x50cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Steck-Ösen-Gabione, 50x50x50cm,
Front 5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 40,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5,0 mm Drahtdurchmesser  20,00 €  

     

2013271 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 100x50x50cm, Front in 5x10cm,
Rest in 10x10cm

Bausatz Steck-Ösen-Gabione, 100x50x50cm,
Front 5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 56,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm Drahtdurchmesser  21,00 €  

     

2013272 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 150x50x50cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Steck-Ösen-Gabione, 150x50x50cm,
Front 5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 71,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm Drahtdurchmesser  24,00 €  
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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Front 5 x10 Rest

2013273 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 100x50x100cm, Front in 5x10cm,
Rest in 10x10cm

Bausatz Steck-Ösen-Gabione, 100x50x100cm,
Front 5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 79,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm Drahtdurchmesser  31,00 €  

     

2013274 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 100x100x50cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Steck-Ösen-Gabione, 100x100x50cm,
Front 5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 80,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm Drahtdurchmesser  23,00 €  

     

2013275 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 200x50x50cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Steck-Ösen-Gabione, 200x50x50cm,
Front 5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 90,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm Drahtdurchmesser  25,00 €  
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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Front 5 x10 Rest

2013276 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 150x100x50cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Steck-Ösen-Gabione, 150x100x50cm,
Front 5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 98,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm Drahtdurchmesser  23,00 €  

     

2013277 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 100x100x100cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Steck-Ösen-Gabione, 100x100x100cm,
Front 5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 101,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm Drahtdurchmesser  29,00 €  

     

2013278 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 150x50x100cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Steck-Ösen-Gabione, 150x50x100cm,
Front 5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 104,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm Drahtdurchmesser  23,00 €  
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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Front 5 x10 Rest

2013279 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 200x100x50cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Steck-Ösen-Gabione, 200x100x50cm,
Front 5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 123,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm Drahtdurchmesser  22,00 €  

     

2013280 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 200x50x100cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Steck-Ösen-Gabione, 200x50x100cm,
Front 5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 131,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm Drahtdurchmesser  21,00 €  

     

2013281 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 150x100x100cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Steck-Ösen-Gabione, 150x100x100cm,
Front 5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 135,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm Drahtdurchmesser  23,00 €  
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Die Preise sind freibleibend. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer. Angebote vorbehaltlich Verfügbarkeit.

PREISLISTE

Datum:

Kategorie:

17.01.2022

ArtNr Hersteller Beschreibung Menge Preis

Gabionen Kaiser KG
Drahtsteinmauer
Hohendodeleber Str 4
39110 Magdeburg
 

Tel: 0391 6360255
Fax: 0391 6360234
 

Web: gabionenkaiser.de
E-Mail: info@gabionenkaiser.de
 

Front 5 x10 Rest

2013282 Gabionen Kaiser
KG

Steck Gabionen 200x100x100cm, Front 5x10cm,
Rest 10x10cm

Bausatz Steck-Ösen-Gabione, 200x100x100cm,
Front 5x10cm, Rest 10x10cm

   ab 1 St. 168,90 €  

 Variation Ausführung  Aufpreis  

 Drahtdurchmesser 4,5 mm Drahtdurchmesser  0,00 €  

 Drahtdurchmesser 5 mm Drahtdurchmesser  23,00 €  

     


